МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СКАЗКА»

П Р И К А З

от 27.09.2023                                                                                        № 197-О

О реализации инновационного проекта

«Русь-Матушка-живи, историю свою храни!»

в МАДОУ ДСКВ «Сказка»

  В соответствии с Указом президента Российской Федерации от 09.11.2022 № 809 «Об

утверждении Основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных

российских духовно-нравственных ценностей», в целях духовно-нравственного воспитания

воспитанников дошкольного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовать в дошкольном учреждении проект по сохранению и укреплению

традиционных российских духовно-нравственных ценностей среди дошкольников», «Русь-

Матушка-живи, историю свою храни!»

2. Назначить руководителем методического сопровождения педагогов при реализации

инновационного образовательного проекта по сохранению и укреплению традиционных

российских духовно-нравственных ценностей среди дошкольников», «Русь-Матушка-живи,

историю свою храни!» старшего воспитателя Дерменжи Л.Г.

3.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДСКВ «Сказка»                                                               О.В. Тернова  Заведующий МАДОУ ДСКВ

«Сказка»

О.В. Тернова

		2023-09-27T17:04:33+0500
	Тернова Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ